Δημοτική Επιτροπή εφεξής. 

Καλείτε για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης για τη συνδιοργάνωση του αγώνα δρόμου 

με σύνθημα «Αγώνας για ΖΩΗ» που θα πραγματοποιηθεί στη Λάρισα με αφετηρία το Αρχαίο 

Θέατρο στις 03/11/2024. Ο συνολικός προϋπολογισμός των δαπανών είναι τέσσερις χιλιάδες 

τριακόσιες ενενήντα πέντε και ενενήντα οχτώ (4.395,98€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% 

και θα βαρύνει τον κωδικό ΚΑΕ:00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και 

διαλέξεις-Αθλητισμός». 

Αναλυτικά τα έξοδα της εκδήλωσης αφορούν τα εξής:  

ΑΔΑ: 9Δ2ΛΩΛΞ-ΚΟΜ

Σελίδα 2 από 3

[...]

ΛΑΡΙΣΑΣ», την Περιφέρεια Θεσσαλίας, το Σύλλογο Βετεράνων Αθλητών Στίβου Ν. Λάρισας, το 

Mamali Trail Run, την ΚΟΙΝ.Σ.Ε.Π «Αθλοτεχνίες», το Σύλλογο Δρομέων Φαλάνης και την 

ΠΕΠΦΑ Ν. Λάρισας που θα πραγματοποιηθεί στη Λάρισα με αφετηρία το Αρχαίο Θέατρο, στις 

03-11-2024. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός των δαπανών είναι τέσσερις χιλιάδες τριακόσιες ενενήντα πέντε 

και ενενήντα οχτώ ευρώ (4.395,98€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον 

κωδικό ΚΑΕ:00.6441.00003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός», 

ως εξής: 

ΑΔΑ: 9Δ2ΛΩΛΞ-ΚΟΜ

Σελίδα 3 από 3 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ